PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

Об организации
отъезда группы детей
в МАУ ДОЦ «Орленок»

В связи с отъездом организованной группы детей                                   в МАУ ДОЦ «Орленок» для участия в городском творческом фестивале «АРТ-ФЕСТ-2023» в рамках праздничных мероприятий                «Последний звонок», руководствуясь частью 4 статьи 6 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Ограничить движение автомобильного и иного транспорта               в районе физкультурно-оздоровительного комплекса «Айсберг»     19.05.2023 в период времени с 14.00 до 15.00 час.
2. Предложить ОМВД России по ЗАТО г. Снежинск               (Шафиков Д.А.):

1) осуществить мероприятия по ограничению движения транспортных средств в районе автостоянки, расположенной около физкультурно-оздоровительного комплекса «Айсберг» в указанный              в пункте 1 настоящего распоряжения период с обеспечением безопасности участников мероприятия;

2) рекомендовать освободить от автотранспорта стоянку, расположенную около физкультурно-оздоровительного комплекса «Айсберг» 19.05.2023.

3. МКП «Чистый город» (Кузнецов А.Л.) совместно с ОМВД России                по ЗАТО г. Снежинск организовать установку временных дорожных знаков в указанное в пункте 1 настоящего распоряжения время.

4. МБУ «ИНФОРМКОМ» (Ермаков А.В.) разместить                           на официальном сайте администрации города Снежинска информацию        о причинах и сроках временного ограничения движения транспортных средств в районе физкультурно-оздоровительного комплекса «Айсберг»       в указанное в пункте 1 настоящего распоряжения время.

2

5. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю      за собой.

Исполняющий обязанности главы
Снежинского городского округа

  Д.А.Шарыгин